
 

OBČINA TRZIN  
P e t e r  L o ža r ,  žu p a n  
 

 

 

 

ŠTEVILKA: 5-7/2023 

DATUM: 31. 5. 2023 

  

 OBČINSKI SVET OBČINE TRZIN 

  

ZADEVA: Sklep o poimenovanju poti ob Pšati 

 

NAMEN: 

 

Obravnava in sprejem 

  

PRAVNA PODLAGA: Statut Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 - uradno prečiščeno 

besedilo) in Poslovnik Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 16/22 - uradno prečiščeno besedilo) 

 

PREDLAGATELJ: Peter Ložar, župan Občine Trzin  

  

POROČEVALCA: Maja Keber Furlan, višja svetovalka župana za pravne zadeve in  

Peter Ložar, župan Občine Trzin 

 

FINANČNE POSLEDICE: 

 

Strošek v višini izdelave in namestitve tabel z napisom imena poti. 

 

OBRAZLOŽITEV:  

 

Občina Trzin predlaga potrditev sklepa o poimenovanju poti ob Pšati, pešpoti, ki poteka od mostu na 

Ljubljanski cesti do mostu pri Habatovi ulici v starem delu Trzina. Predlog za poimenovanje je bil podan 

na 2. redni seji, dne 11. januarja 2023, s strani svetnika g. Rada Gladka in sicer, da se pot ob Pšati, ki 

trenutno nima imena, poimenuje po doktorju Jožetu Pučniku, torej, da se imenuje Pot doktor Jožeta 

Pučnika. Doktor Jože Pučnik, slovenski politik in sociolog, je bil eden od pobudnikov slovenskega 

osamosvajanja in velja za enega od idejnih očetov slovenske osamosvojitve (vir: Wikipedija). 

 

Sicer postopek poimenovanja ulic in vzpostavitev uličnega sistema  ureja Zakon o določanju območij ter 

o imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/08). V konkretnem primeru 

pešpoti ob Pšati gre za kategorizirano javno pot, ki je namenjena zgolj pešcem in na njej ni dovoljen 

promet. V skladu z usmeritvami Geodetske uprave Republike Slovenije in območne enote Domžale, je 

za poimenovanje pešpoti, ki ni del uličnega sistema predviden poenostavljen postopek. Poimenovanje 

poti se opravi z vpisom v register zemljepisnih imen z navedbo predloga kot izhaja iz sklepa, pri 

Geodetski upravi RS. 

  

https://sl.wikipedia.org/wiki/Slovenci
https://sl.wikipedia.org/wiki/Politik
https://sl.wikipedia.org/wiki/Sociolog


Priloga: Grafični prikaz poteka predlaganega poimenovanja Poti dr. Jožeta Pučnika 

 

 
  



PREDLOG SKLEPA:  

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 - uradno prečiščeno 

besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 - uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na svoji 5. redni seji, dne 14. junija 2023, sprejel 

 

SKLEP 

o poimenovanju poti ob Pšati 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Trzin poimenuje pešpot ob Pšati, oznaka JP 574137 PEŠPOT OB PŠATI (JUŽNA) in 

JP 574139 PEŠPOT OB PŠATI (SEVERNA), Pot dr. Jožeta Pučnika. 

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

 

Številka: 031-0001/2023                    Župan Občine Trzin 

Datum: 14. 6. 2023                        Peter LOŽAR, l. r 

 

 

 

 

 

 

 

 


